BIBLIOTECONOMIA       0       0

CONTABILIDADE       0       0

ECONOMIA       0       0

ENGENHARIA CIVIL
   

 

 
10    

 

 
10

ESTATÍSTICA       0       0

TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO

      0       0

TOTAL       10       10

4.2. Remuneração: R$ 8.458,49 (oito mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e nove centavos).

5. DAS ETAPAS:

5.1. O concurso público de que trata este Termo de Referência compreenderá as seguintes fases:

5.1.1. Provas de conhecimentos, compreendida em:

5.1.1.1. Prova Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório, a cargo da banca examinadora;

[...]

A Contratada deverá apresentar proposta de preço no formato de preço escalonado, considerando faixas de 500, 800, 1.000,
1.200, 1.500 e acima de 1.500 inscritos, com previsão de valores fixos, além do valor adicional para cada inscrição efetivada que
exceder ao quantitativo de inscritos previsto em cada uma das faixas. Estima-se  a inscrição de 1.100 (mil e cem) candidatos.

14.3 O pagamento à Contratada será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, depois de apresentadas as respectivas
faturas em duas vias, devidamente atestadas, de acordo com o seguinte cronograma:

1ª Parcela - 20% (vinte por cento) do valor contratado, 10 (dez) dias após o encerramento das inscrições;

[...]

2ª Parcela - 50% (cinquenta por cento) do valor contratado, 10 (dez) após aplicação das provas objetivas e discursivas;
3ª Parcela - 30% (trinta por cento) do valor contratado, 10 (dez) após a divulgação do resultado final do concurso.

15. DA ESTIMATIVA DE CANDIDATOS INSCRITO

15.1. A estimativa prevista de inscritos para o concurso público objeto deste Termo é de  1.100 (mil e cem) candidatos, levando-se
em consideração o total de inscrições realizadas em concursos públicos similares.

16. VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO:

16.1. O valor da taxa de inscrição do certame será determinado pela Contratante.

16.2 A isenção de pagamento dos valores das taxas de inscrição limitar-se-á aos casos previstos em lei.